PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - COMPLEMENTAR
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Foz do Jordão/PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL DEVOLUÇÃO DA TAXAS
INSCRIÇÕES - COMPLEMENTAR, conforme segue:

Art. 1º - Conforme Edital de Continuidade, publicado na data de 19 de julho de 2023, os candidatos abaixo
relacionados, em razão de nova data da aplicação do certame, solicitaram a devolução da taxa de inscrição
e não participaram do referido certame.

INSC CARGO NOME

200288 VANICE DO ROCIO OLIVEIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

            Foz do Jordão, 22 de agosto de 2023.

FATIMA M.M. ALMEIDA MACEDO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO 008/2022